

Årsredovisning för  
**Restaurang Artilleriet AB**

556769-3956

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Öhrn  
Verkställande direktör

2026-02-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Artilleriet AB, 556769-3956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang, bar- och festvånings verksamhet i Armémuseet på Artillerigatan 13 i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Atrium Holding Stockholm AB, org nr 556651-4992, med säte i Stockholm. Som i sin tur är ett dotterföretag till Öhrn Holding AB, org nr 556717-5343 med säte i Nacka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med 3% jämfört med ett justerat räkenskapsår för 2023/2024 (som framgår av flerårsjämförelsen innefattade 2023/2024 14 månader). Dock påverkade ovanligt ogynnsamma väderförhållanden under april, maj och juni verksamheten negativt, särskilt kan noteras vädrets påverkan på bolagets mat- och dryckesfestival i maj vilken är förknippad med betydande fasta kostnader.

Under året genomfördes även ett byte av ekonomisystem och bokföringsbyrå i syfte att digitalisera och effektivisera ekonomihanteringen. Detta medförde tillfälligt ökade kostnader i samband med övergången då tidigare system avvecklades och rutiner etablerades på nytt.

Ovanstående händelser har föranlett att bolaget under året upprättat kontrollbalansräkning per 2025-02-28 till följd av att det egna kapitalet tillfälligt var förbrukat. Det egna kapitalet återställdes i sin helhet under räkenskapsåret vilket kontrollbalansräkningen per 2025-05-31 bekräftade.

Styrelsen har under året vidtagit åtgärder för att stärka sin finansiella ställning, bland annat genom en översyn av kostnadsstrukturen. Målsättningen är att vända det negativa resultatet till ett positivt underkommande räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	30 990	35 026	26 990	25 431
Resultat efter finansiella poster	-144	-89	-1 204	-154
Soliditet %	5,1	6,9	3	23

### Kommentar till flerårsöversikt

Av flerårsjämförelsen framgår att räkenskapsåret 2023/2024 omfattar 14 månader, vilket innebär att jämförelsetalen inte är fullt ut jämförbara med övriga räkenskapsår.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	485 759	-89 301
Balanseras i ny räkning		-89 301	89 301
Årets resultat			-143 528
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>396 458</b>	<b>-143 528</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	396 458
Årets resultat	-143 528
<b>Summa</b>	<b>252 930</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	252 930
<b>Summa</b>	<b>252 930</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 990 174	35 026 401
Övriga rörelseintäkter		15 884	52 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 006 058</b>	<b>35 078 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 451 533	-10 153 335
Övriga externa kostnader		-7 699 968	-9 006 693
Personalkostnader	2	-13 623 816	-15 538 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-355 579	-447 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 130 896</b>	<b>-35 145 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-124 838</b>	<b>-67 260</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2	3 258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 692	-25 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 690</b>	<b>-22 041</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-143 528</b>	<b>-89 301</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-143 528</b>	<b>-89 301</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-143 528</b>	<b>-89 301</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 654 508	1 897 604
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 654 508</b>	<b>1 897 604</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 654 508</b>	<b>1 897 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 381 921	1 302 920
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 381 921</b>	<b>1 302 920</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		250 211	646 877
Fordringar hos koncernföretag		1 114 929	1 048 703
Övriga fordringar		113 954	183 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 851	322 504
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 604 945</b>	<b>2 201 497</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 229 228	1 596 616
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 229 228</b>	<b>1 596 616</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 216 094</b>	<b>5 101 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 870 602</b>	<b>6 998 637</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		396 458	485 759
Årets resultat		-143 528	-89 301
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>252 930</b>	<b>396 458</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>352 930</b>	<b>496 458</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		30 291	28 994
Leverantörsskulder		1 858 628	2 177 408
Skatteskulder		104 935	103 558
Övriga skulder		1 813 236	2 088 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 710 582	2 103 284
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 517 672</b>	<b>6 502 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 870 602</b>	<b>6 998 637</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20
Lokalinredning	10	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	16	19

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 795 550	5 531 467
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	112 482	264 083
Försäljningar/utrangeringar	-1 533 170	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 374 862</b>	<b>5 795 550</b>
Ingående avskrivningar	-3 897 946	-3 450 569
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	1 533 171	0
Årets avskrivningar	-355 579	-447 377
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 720 354</b>	<b>-3 897 946</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 654 508</b>	<b>1 897 604</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	1 150 000	1 650 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 150 000</b>	<b>1 650 000</b>

## Not 5 Upplysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Atrium Holding Stockholms AB	556651-4492	Stockholm

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Stockholm

*Mattias Christian Örn*

2026-01-30

Mattias Christian Örn  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

*Helena Dale*

Helena Dale

Auktoriserad revisor
